493 interrogemus eum omni cum tormento quietum,
 494 condemnemus eum turpissima morte" dicentes,
 495 haec cum fecissent, capita suspensa movebant :
 496 "Salvum illum faciat pater, aut descendat abinde !
 497 Ut eos caecos Salomon ostendat aperte,
 498 sic, quasi nunc referat, et fecisse talia culpat :
 499 dum ista cogitant, ducti sunt in errore nefando ;
 500 excaecavit illos malitia sua saevire.
 501 Ecce quia caeci ipsi sunt et alteros aiunt,
 502 dixit illis Salomon : "Nescierunt Dei secreta".
 503 Quaecumque dixerunt testes universi priores,
 504 in Christo fuerunt facta. Aut in altero dicant ?
 505 Quod ipsum si cupiunt facere frustrantes in ore,
 506 ipsi se subsannent, videant cum impletum in illo.
 507 Quis fuit is justus, de quo prophetae canebant,
 508 cum nemo sit justus in terris, nisi e caelo venisset ?
 509 David enim princeps peccavit amando puellam,
 510 peccavit et Salomon ; et tamen paenituit illos.
 511 Cum isti tam clari et insigni reges eorum
 512 non fuerunt justi, sed ipsi de justo canebant,
 513 nec quidem Esaias vates de se talia dixit,
 514 qui fuit ab rege Manasse de serra secatus.
 515 Alter lapidatus, alter est mactatus ad aras,
 516 alterum Herodes jussit decollari reclusum.
 517 Omnes isti vates alia sunt morte perempti,
 518 quod Dominus ligno pependit, voce Moysi :
 519 "Non quasi homo Deus suspenditur", intimat ante ;
 520 "Aut non ceu filius hominis minas patitur", inquit.
 521 Sic Dominus ipse cum venisset, ista secutus :
 522 "Oportet me, inquit, reprobari voce Moysi".
 523 At ego non tota, sed summa fastigia carpo,
 524 quo possint facilius ignorantes discere vera.
 525 Hi autem iniqui, qui subdole vivere quaerunt,
 526 jam semel cruenti perseverant fingere vana.
 527 Infatuant stultos magis evanescere dictis,
 528 quod crucifixus sit, cum sic oporteret eumdem.
 529 Sic enim disposuit propter primitivi ruinam ;
 530 non solum pro illo, et pro nobis venit e caelo.
 531 Constituit populum novum suo nomine firmam,
 532 juxta prophetias complevit omnia Christus.
 533 Ecce nova facio, Esaias clamat in ipso,
 534 et nemo priora reputet nec antiqua sequatur.
 535 Haec nova sunt hodie sub nostra lege profecta,
 536 quod gentes in Christo credidimus dicto Moysi.
 537 Ille duos populos praedixerat esse futuros,
 538 et quidem minorem populum praecellere dixit.
 539 Sed isti nequitiae pleni jam desperato furore :
 540 "Lex nobis est data, dicunt, vos unde venistis ? "
 541 Si nobis obsistunt, putant et resistere Summo,
 542 qui voluit nobis bonus esse (....) ?
 543 Nec illud respiciunt cervicosi, setis erectis,
 544 quod semper innocuos cruciarunt lege vitata.
 545 Sic Deo fecerunt, quod erant consueti, crudeles,
 546 et filios sese audent adhuc dicere Summi.
 547 Jam qualiter iterum resurrexit, supra notavi
 548 non de voce mea, sed dicta prophetica dixi.